
—A

J. H.: Dobrý voják Švejk před válkou a jiné podivné historky. 
SNKLHU 1957.

J. H.: Loupežný vrah před soudem. SNKLHU 1958.
J. H.: O dětech a zvířátkách. SNKLHU 1960.
J. H.: Dědictví po panu Šafránkovi. Československý spisovatel 

1961.
J. H.: Zrádce národa v Chotěboři. Československý spisovatel 

1962.
J. H.: Procházka přes hranice. První dekameron povídek. Praha: 

Československý spisovatel 1976.
J. H.: Lidožroutská historie. Druhý dekameron. Praha: Českoslo

venský spisovatel 1979.
J. H.: Reelní podnik. Třetí dekameron. Praha: Československý 

spisovatel.
J. H.: Švejk před Švejkem. Neznámé osudy dobrého vojáka Švejka. 

Praha: Práce 1983.
J. H.: Postrach domu. Praha: Modrý stůl 2007.
J. H.: Šťastný domov. Praha: Vyšehrad 2012.
J. H.: Turista Aratáš a jiné humoresky. Praha: Emporius 2012.
J. H.: Můj obchod se psy a jiné povídky. Praha: Slovart 2019.

329


